
Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Piotr Bujak 22.06.2019 16:02 - Strona 1

2019 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 22. - 23.6.2019

Konkurencja 17 Kobiet, 50m grzbietowy 12 lat i starsi
22.06.2019 - 16:02 Wyniki
Rekord Polski Open 28.05 URBANCZYK Aleksandra POL Opole 29.04.2017
Rekord Polski 19 - 23 28.63 NASKRĘT Agata POL Łódź 26.05.2018
Rekord Polski 18 28.96 TCHÓRZ Alicja POL Ostrowiec Sw. 23.05.2009
Rekord Polski 17 28.96 TCHÓRZ Alicja POL Ostrowiec Sw. 23.05.2009
Rekord Polski 16 29.13 GÓRNIAK Katarzyna POL Belgrade (SRB) 08.07.2011
Rekord Polski 15 29.62 NAZIĘBŁO Klaudia POL Belgrade (SRB) 01.08.2008
Rekord Polski 14 30.18 PORZELSKA Anna POL Ostrowiec Sw. 23.05.2009
Rekord LOZP 29.15 SZYNAL Ludwika POL Szczecin 29.05.2016
Punkty: FINA 2019

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK

1. RYFKA Maja 13 UKP Fala Kraśnik 32.15 596
2. WYSOCKA Amelia 12 UKP Fala Kraśnik 33.37 533
3. CIURSKA Gabriela 13 Uks 51 34.42 485
4. SUROWIEC Gabriela 12 UKP Fala Kraśnik 35.23 453
5. BARTOŚ Wiktoria 12 Uks Skarpa Lublin 38.33 351
6. DANILEWICZ Julia 12 KS OLIMPIA Lublin 38.50 347
7. CIEŚLAK Amelia 12 RWKS Sparta Biłgoraj 39.01 333
8. CIEPIELEWSKA Oliwia 13 KS ,,Wisła'' Puławy 39.83 313
9. KOROLCZUK Karolina 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 40.18 305

10. WAŚKOWICZ Małgorzata 12 KS OLIMPIA Lublin 40.29 302
11. LEWANDOWSKA Martyna 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 40.32 302
12. FILIPEK Antonina 13 KP AVIA Świdnik 40.37 301
13. BRZYSZKO Paula 12 Uks Skarpa Lublin 40.44 299
14. ADAMOWSKA Nadia 12 Uks Skarpa Lublin 40.83 291
15. WIKTOROWICZ Kaja 13 KP AVIA Świdnik 41.10 285
16. RUMIŃSKA Iga 12 KS OLIMPIA Lublin 41.23 282
17. HAŁAS Oliwia 12 Uks Skarpa Lublin 42.66 255
18. STACHOWIAK Maria 13 MTP ,,Lublinianka'' 42.87 251
19. MATUSZYK Nina 12 Uks Skarpa Lublin 43.84 235
20. SAGAN Amelia 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 43.98 232
21. GĄSECKA Martyna 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 45.16 215
22. GRZYWA Klaudia 13 UKP Bychawa 48.53 173
23. NOWICKA Alicja 13 UKP Bychawa 51.78 142

JUNIOR MŁODSZY

1. WIŚNIEWSKA Aleksandra 15 KS OLIMPIA Lublin 31.23 650
2. SZUPER Katarzyna 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 31.76 618
3. MALEC Klaudia 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 31.93 608
4. SZUBZDA Zuzanna 15 Uks Skarpa Lublin 32.23 591
5. KARWOWSKA Wiktoria 15 KS Narwal Międzyrzec Podl. 32.50 577
6. DWOJAK Wiktoria 15 KS OLIMPIA Lublin 32.74 564
7. WARCHAŁOWSKA Paulina 14 KS OLIMPIA Lublin 32.75 564
8. WILGOCKA Wiktoria 15 KU AZS UMCS Lublin 32.98 552
9. STAWSKA Laura 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 34.06 501

10. CIEĆKO Patrycja 14 KS OLIMPIA Lublin 34.72 473
11. DRAGAN Julia 15 KS OLIMPIA Lublin 35.16 455
12. CHMIELEWSKA Adrianna 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 35.50 442
13. NOWICKA Aleksandra 14 MTP ,,Lublinianka'' 36.49 407
14. PECIO Anna 14 KS ,,Wisła'' Puławy 36.95 392
15. FLIS Wiktoria 14 RWKS Sparta Biłgoraj 39.41 323
16. UTKA Gabriela 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 41.43 278
17. KRAWCZAK Gabriela 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 41.86 270
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2019 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 22. - 23.6.2019

Konkurencja 17, Kobiet, 50m grzbietowy

OPEN

1. WIŚNIEWSKA Aleksandra 15 KS OLIMPIA Lublin 31.23 650
2. PIESKO Martyna 16 UKS Olimpijczyk 23 31.46 636
3. SZUPER Katarzyna 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 31.76 618
4. MALEC Klaudia 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 31.93 608
5. ADAMCZYK Julia 20 KU AZS UMCS Lublin 32.01 604
6. RYFKA Maja 13 UKP Fala Kraśnik 32.15 596
7. PIOTROWICZ Maja 17 KU AZS UMCS Lublin 32.19 594
8. SZUBZDA Zuzanna 15 Uks Skarpa Lublin 32.23 591
9. OSINIAK Iga 16 KS OLIMPIA Lublin 32.38 583

10. KARWOWSKA Wiktoria 15 KS Narwal Międzyrzec Podl. 32.50 577
11. DWOJAK Wiktoria 15 KS OLIMPIA Lublin 32.74 564
12. WARCHAŁOWSKA Paulina 14 KS OLIMPIA Lublin 32.75 564
13. WILGOCKA Wiktoria 15 KU AZS UMCS Lublin 32.98 552
14. KWIATKOWSKA Zofia 18 KU AZS UMCS Lublin 33.02 550
15. WYSOCKA Amelia 12 UKP Fala Kraśnik 33.37 533
16. SAMUŁA Kornelia 16 UKS Olimpijczyk 23 33.61 521
17. STAWSKA Laura 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 34.06 501
18. GANCARZ Karolina 18 KU AZS UMCS Lublin 34.34 489
19. CIURSKA Gabriela 13 Uks 51 34.42 485
20. CIEĆKO Patrycja 14 KS OLIMPIA Lublin 34.72 473
21. SZYNAL Amelia 16 Uks Skarpa Lublin 34.75 472
22. SILIPICKA Oliwia 17 KS AZS AWF Biała Podlaska 35.04 460
23. DRAGAN Julia 15 KS OLIMPIA Lublin 35.16 455
24. SUROWIEC Gabriela 12 UKP Fala Kraśnik 35.23 453
25. CHMIELEWSKA Adrianna 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 35.50 442
26. NOWICKA Aleksandra 14 MTP ,,Lublinianka'' 36.49 407
27. PECIO Anna 14 KS ,,Wisła'' Puławy 36.95 392
28. MANDZIUK Magdalena 18 KS AZS AWF Biała Podlaska 38.04 359
29. BARTOŚ Wiktoria 12 Uks Skarpa Lublin 38.33 351
30. DANILEWICZ Julia 12 KS OLIMPIA Lublin 38.50 347
31. CIEŚLAK Amelia 12 RWKS Sparta Biłgoraj 39.01 333
32. FLIS Wiktoria 14 RWKS Sparta Biłgoraj 39.41 323
33. CIEPIELEWSKA Oliwia 13 KS ,,Wisła'' Puławy 39.83 313
34. KOROLCZUK Karolina 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 40.18 305
35. WAŚKOWICZ Małgorzata 12 KS OLIMPIA Lublin 40.29 302
36. LEWANDOWSKA Martyna 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 40.32 302
37. FILIPEK Antonina 13 KP AVIA Świdnik 40.37 301
38. BRZYSZKO Paula 12 Uks Skarpa Lublin 40.44 299
39. ADAMOWSKA Nadia 12 Uks Skarpa Lublin 40.83 291
40. WIKTOROWICZ Kaja 13 KP AVIA Świdnik 41.10 285
41. RUMIŃSKA Iga 12 KS OLIMPIA Lublin 41.23 282
42. UTKA Gabriela 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 41.43 278
43. KRAWCZAK Gabriela 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 41.86 270
44. HAŁAS Oliwia 12 Uks Skarpa Lublin 42.66 255
45. STACHOWIAK Maria 13 MTP ,,Lublinianka'' 42.87 251
46. MATUSZYK Nina 12 Uks Skarpa Lublin 43.84 235
47. SAGAN Amelia 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 43.98 232
48. GĄSECKA Martyna 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 45.16 215
49. GRZYWA Klaudia 13 UKP Bychawa 48.53 173
50. NOWICKA Alicja 13 UKP Bychawa 51.78 142

PK PAWLIK Natalia 14 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 34.41 486


